
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД  № 12 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА» 

660001,  г. Красноярск, ул. Менжинского, 10 Б 

тел. 246-00-55, E-mail: dou12@mailkrsk.ru 

 

 

 

 

 

Выписка из приказа № 03-11-80      от 09.08.2024г. 

                                                                                                                             

«О зачислении»  

 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ №293 от 

08.04.2014г. «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования», на основании личного заявления родителя 

(законного представителя) ребенка и договора об образовании по программам 

дошкольного образования  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить с 09.08.2024 г в группу общеразвивающей направленности 1 

воспитанника, 30.10.2021 г.р. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД  № 12 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА» 

660001,  г. Красноярск, ул. Менжинского, 10 Б 

тел. 246-00-55, E-mail: dou12@mailkrsk.ru 

 

 

 

 

 

Выписка из приказа № 03-11-79      от 08.08.2024г. 

                                                                                                                             

«О зачислении»  

 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ №293 от 

08.04.2014г. «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования», на основании личного заявления родителя 

(законного представителя) ребенка и договора об образовании по программам 

дошкольного образования  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить с 08.08.2024 г в группу общеразвивающей направленности 1 

воспитанника, 22.07.2022 г.р. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД  № 12 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА» 

660001,  г. Красноярск, ул. Менжинского, 10 Б 

тел. 246-00-55, E-mail: dou12@mailkrsk.ru 

 

 

 

 

 

Выписка из приказа № 03-11-78      от 07.08.2024г. 

                                                                                                                             

«О зачислении»  

 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ №293 от 

08.04.2014г. «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования», на основании личного заявления родителя 

(законного представителя) ребенка и договора об образовании по программам 

дошкольного образования  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить с 07.08.2024 г в группу общеразвивающей направленности 1 

воспитанника, 03.02.2021 г.р. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД  № 12 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА» 

660001,  г. Красноярск, ул. Менжинского, 10 Б 

тел. 246-00-55, E-mail: dou12@mailkrsk.ru 

 

 

 

 

 

Выписка из приказа № 03-11-77      от 06.08.2024г. 

                                                                                                                             

«О зачислении в порядке перевода»  

 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ №293 от 

08.04.2014г. «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования», на основании личного заявления родителя 

(законного представителя) ребенка и договора об образовании по программам 

дошкольного образования  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить с 06.08.2024г. в группу компенсирующей направленности из группы 

общеразвивающей направленности 1 воспитанника, 07.05.2020 г.р. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД  № 12 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА» 

660001,  г. Красноярск, ул. Менжинского, 10 Б 

тел. 246-00-55, E-mail: dou12@mailkrsk.ru 

 

 

 

 

 

Выписка из приказа № 03-11-76      от 06.08.2024г. 

                                                                                                                             

«О зачислении»  

 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ №293 от 

08.04.2014г. «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования», на основании личного заявления родителя 

(законного представителя) ребенка и договора об образовании по программам 

дошкольного образования  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить с 06.08.2024г. в группу общеразвивающей направленности 1 

воспитанника, 23.09.2021 г.р. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД  № 12 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА» 

660001,  г. Красноярск, ул. Менжинского, 10 Б 

тел. 246-00-55, E-mail: dou12@mailkrsk.ru 

 

 

 

 

 

Выписка из приказа № 03-11-75      от 06.08.2024г. 

                                                                                                                             

«О зачислении»  

 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ №293 от 

08.04.2014г. «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования», на основании личного заявления родителя 

(законного представителя) ребенка и договора об образовании по программам 

дошкольного образования  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить с 06.08.2024г. в группу общеразвивающей направленности 1 

воспитанника, 30.04.2021 г.р. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД  № 12 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА» 

660001,  г. Красноярск, ул. Менжинского, 10 Б 

тел. 246-00-55, E-mail: dou12@mailkrsk.ru 

 

 

 

 

 

Выписка из приказа № 03-11-74      от 06.08.2024г. 

                                                                                                                             

«О зачислении в порядке перевода»  

 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ №293 от 

08.04.2014г. «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования», на основании личного заявления родителя 

(законного представителя) ребенка и договора об образовании по программам 

дошкольного образования  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить с 06.08.2024г. в группу компенсирующей направленности из группы 

общеразвивающей направленности 1 воспитанника, 05.03.2020 г.р. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД  № 12 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА» 

660001,  г. Красноярск, ул. Менжинского, 10 Б 

тел. 246-00-55, E-mail: dou12@mailkrsk.ru 

 

 

 

 

 

Выписка из приказа № 03-11-73      от 06.08.2024г. 

                                                                                                                             

«О зачислении»  

 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ №293 от 

08.04.2014г. «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования», на основании личного заявления родителя 

(законного представителя) ребенка и договора об образовании по программам 

дошкольного образования  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить с 06.08.2024г. в группу общеразвивающей направленности 1 

воспитанника, 28.07.2022 г.р. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД  № 12 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА» 

660001,  г. Красноярск, ул. Менжинского, 10 Б 

тел. 246-00-55, E-mail: dou12@mailkrsk.ru 

 

 

 

 

 

Выписка из приказа № 03-11-72      от 05.08.2024г. 

                                                                                                                             

«О зачислении в порядке перевода»  

 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ №293 от 

08.04.2014г. «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования», на основании личного заявления родителя 

(законного представителя) ребенка и договора об образовании по программам 

дошкольного образования  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить с 05.08.2024г. в группу компенсирующей направленности из группы 

общеразвивающей направленности 1 воспитанника, 24.10.2019 г.р. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД  № 12 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА» 

660001,  г. Красноярск, ул. Менжинского, 10 Б 

тел. 246-00-55, E-mail: dou12@mailkrsk.ru 

 

 

 

 

 

Выписка из приказа № 03-11-71      от 05.08.2024г. 

                                                                                                                             

«О зачислении»  

 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ №293 от 

08.04.2014г. «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования», на основании личного заявления родителя 

(законного представителя) ребенка и договора об образовании по программам 

дошкольного образования  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить с 05.08.2024г. в группу общеразвивающей направленности 1 

воспитанника, 05.08.2022 г.р. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД  № 12 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА» 

660001,  г. Красноярск, ул. Менжинского, 10 Б 

тел. 246-00-55, E-mail: dou12@mailkrsk.ru 

 

 

 

 

 

Выписка из приказа № 03-11-70      от 02.08.2024г. 

                                                                                                                             

«О зачислении»  

 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ №293 от 

08.04.2014г. «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования», на основании личного заявления родителя 

(законного представителя) ребенка и договора об образовании по программам 

дошкольного образования  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить с 02.08.2024г. в группу общеразвивающей направленности 1 

воспитанника, 06.12.2021 г.р. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД  № 12 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА» 

660001,  г. Красноярск, ул. Менжинского, 10 Б 

тел. 246-00-55, E-mail: dou12@mailkrsk.ru 

 

 

 

 

 

Выписка из приказа № 03-11-69      от 02.08.2024г. 

                                                                                                                             

«О зачислении»  

 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ №293 от 

08.04.2014г. «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования», на основании личного заявления родителя 

(законного представителя) ребенка и договора об образовании по программам 

дошкольного образования  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить с 02.08.2024г. в группу компенсирующей направленности из группы 

общеразвивающей направленности 1 воспитанника, 09.09.2019 г.р. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД  № 12 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА» 

660001,  г. Красноярск, ул. Менжинского, 10 Б 

тел. 246-00-55, E-mail: dou12@mailkrsk.ru 

 

 

 

 

 

Выписка из приказа № 03-11-68      от 02.08.2024г. 

                                                                                                                             

«О зачислении в порядке перевода»  

 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ №293 от 

08.04.2014г. «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования», на основании личного заявления родителя 

(законного представителя) ребенка и договора об образовании по программам 

дошкольного образования  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить с 02.08.2024г. в группу компенсирующей направленности из группы 

общеразвивающей направленности 1 воспитанника, 18.01.2020 г.р. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД  № 12 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА» 

660001,  г. Красноярск, ул. Менжинского, 10 Б 

тел. 246-00-55, E-mail: dou12@mailkrsk.ru 

 

 

 

 

 

Выписка из приказа № 03-11-67      от 02.08.2024г. 

                                                                                                                             

«О зачислении»  

 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ №293 от 

08.04.2014г. «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования», на основании личного заявления родителя 

(законного представителя) ребенка и договора об образовании по программам 

дошкольного образования  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить с 02.08.2024г. в группу общеразвивающей направленности 1 

воспитанника, 17.07.2022 г.р. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД  № 12 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА» 

660001,  г. Красноярск, ул. Менжинского, 10 Б 

тел. 246-00-55, E-mail: dou12@mailkrsk.ru 

 

 

 

 

 

Выписка из приказа № 03-11-66      от 02.08.2024г. 

                                                                                                                             

«О зачислении»  

 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ №293 от 

08.04.2014г. «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования», на основании личного заявления родителя 

(законного представителя) ребенка и договора об образовании по программам 

дошкольного образования  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить с 02.08.2024г. в группу общеразвивающей направленности 1 

воспитанника, 25.05.2022 г.р. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД  № 12 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА» 

660001,  г. Красноярск, ул. Менжинского, 10 Б 

тел. 246-00-55, E-mail: dou12@mailkrsk.ru 

 

 

 

 

 

Выписка из приказа № 03-11-64      от 02.08.2024г. 

                                                                                                                             

«О зачислении в порядке перевода»  

 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ №293 от 

08.04.2014г. «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования», на основании личного заявления родителя 

(законного представителя) ребенка и договора об образовании по программам 

дошкольного образования  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить с 02.08.2024г. в группу компенсирующей направленности из группы 

общеразвивающей направленности 1 воспитанника, 18.11.2020 г.р. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД  № 12 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА» 

660001,  г. Красноярск, ул. Менжинского, 10 Б 

тел. 246-00-55, E-mail: dou12@mailkrsk.ru 

 

 

 

 

 

Выписка из приказа № 03-11-63      от 01.08.2024г. 

                                                                                                                             

«О зачислении в порядке перевода»  

 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ №293 от 

08.04.2014г. «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования», на основании личного заявления родителя 

(законного представителя) ребенка и договора об образовании по программам 

дошкольного образования  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Зачислить с 01.08.2024г. в группу общеразвивающей направленности из группы 

по присмотру и уходу 1 воспитанника, 14.06.2019 г.р. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


